Наконец, он попросил Богородицу соизволить показать ему какое-нибудь Небесное приветствие.

И, вскоре после того, как он стоял в благочестивой молитве, читая свой Розарий, он увидел Ангела Божьего, взявшего из его рук корону Розария со ста пятьюдесятью драгоценными камнями, и, взяв её с большим удовольствием на Небеса, он отдал её Пресвятой Богородице (Марии).

И, как только она взяла её в руки, эти сто пятьдесят камней (драгоценных, из короны Розария) превратились в горы драгоценных камней, из которых Она, (Мария), построила Дворец бесконечного величия и красоты.

Варфоломей, увидев это, решил читать не один Розарий, а много, чтобы во всех местах и во все времена, будь он неподвижен, или ходил, или делал что-то другое, чтобы он всегда молился, чтобы построить на Небесах много Дворцов.

После этого явилась ему Богородица и предвещала ему его смерть, и он умер с большой преданностью и радостью, Аминь.

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

ut Gaudium aliquod Celestiale sibi dignaretur ostendere.

Et paulo post cum devote orando Psalterium suum legeret, vidit Angelum Dei de manibus ipsius unum

Patriliquium ex centum et L lapidibus preciosis accipientem, et in celum cum gaudio magno deferentem, dabatque illud Beate Virgini.

Moxque illud in Manibus Eius isti centum et quinquaginta lapides crescebant in montes lapidum preciosorum ex quibus ipsa construebat palacium unum magnitudinis (fol. 143, col. a) et pulchritudinis infinite.

Quod videns Bartholomeus, statuit apud se non iam unum tantum dicere Psalterium sed multa, sic quod in omni loco et tempore tam stando quam ambulando quam aliud faciendo semper orabat, ut sic in celo plura construeret Palacia.

Postmodum vero Domina Nostra ei apparente, et ei suum obitum denunciante, devotione cum maxima et gaudio decessit. Amen.

QUAM UTILE SIT SOLUM PORTARE
PSALTERIUM MARIAE VIRGINIS.

REX quidam magnus volens familiam suam inducere ad orandum Virginis Mariae Psalterium, portabat in zona sua magnum Patriloquium, quod tamen non orabat.

Sicque videntes universi Regem suum hoc portare, fecerunt et ipsi similiter, et quod magis est, illud orabant.

Quid amplius?

Rex iste raptus ad Iudicium Dei, se pertrahi sibi videbatur, condemnandus ad tormenta inferni, quoniam vix boni aliquid fecerat, sed mala plura in bellis, rapinis, blasphemis, superbia, gula, et sic de aliis perpetraverat.

Cumq. contra eum daretur sententia damnationis, Virgo MARIA adfuit, dicens, se habere pro eo aliquid boni, simul porrexit in medium illud PATERNOSTER, quod Rex iste portaret, non tamen ipsum orarat.